
 

 

 

 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ 

             (Τ.Ε.Ι.) ΚΡΗΤΗΣ 

                                                                                           ΠΡΟΣ:     

 

 

 

 

 

 

 

     
 

Θέμα: «Ανακοίνωση ανακήρυξης υποψηφίων Προέδρων και  Εξωτερικών Μελών του 

Συμβουλίου του Τ.Ε.Ι. Κρήτης» 

  
Η Οργανωτική Επιτροπή διεξαγωγής εκλογών των μελών του Συμβουλίου ΤΕΙ Κρήτης, 

έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 6, τις παρ. 5α, β του άρθρου 8 , της παρ. 4 του άρθρου 

76 και της παρ. 22γ του άρθρου 80 του Ν.4009/2011 (ΦΕΚ 195/τΑ’/6-9-2011) 

«Δομή, λειτουργία, διασφάλιση της ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίησης 

των ανωτάτων εκπαιδευτικών ιδρυμάτων» 

2. Το έγγραφο της Οργανωτικής Επιτροπής με αρ. πρωτ. 23/Φ.20/7-6-2012 με 

θέμα: «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την υποβολή υποψηφιοτήτων 

για τις θέσεις του Προέδρου και των λοιπών εξωτερικών μελών του 1ου 

Συμβουλίου του ΤΕΙ Κρήτης με βάση το Ν.4009/2011». 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 25/13-6-2012 αίτηση του κ. Ζωγραφάκη Νικολάου. 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 26/14-6-2012 αίτηση του κ. Ζούρου Ελευθερίου. 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 27/19-6-2012 αίτηση του κ. Ντουρουντάκη Εμμανουήλ. 

6. Την με αριθμ. πρωτ. 28/21-6-2012 αίτηση του κ. Παπαβασιλείου Νεκταρίου. 

7. Την με αριθμ. πρωτ. 29/22-6-2012 αίτηση του κ. Στρατάκη Εμμανουήλ. 

8. Την με αριθμ. πρωτ. 30/22-6-2012 αίτηση του κ. Προμπονά Μιχαήλ. 

9. Την με αριθμ. πρωτ. 31/22-6-2012 αίτηση του κ. Κουφάκη Εμμανουήλ. 

10. Την με αριθμ. πρωτ. 32/22-6-2012 αίτηση της κ. Κριτσωτάκη Εμμανουήλ. 

11. Την με αριθμ. πρωτ. 33/25-6-2012  αίτηση του κ. Καθαράκη Μιχαήλ. 

12. Την με αριθμ. πρωτ. 34/25-6-2012 αίτηση της κ. Καργιολάκη Χαρίκλειας. 

13. Την με αριθμ. πρωτ. 35/25-6-2012 αίτηση του κ. Γεωργουδάκη Βασιλείου. 

14. Την με αριθμ. πρωτ. 36/25-6-2012 αίτηση του κ. Παπαδάκη Παναγιώτη. 

15. Την με αριθμ. πρωτ. 37/25-6-2012 αίτηση του κ. Τσιμπισκάκη Ματθαίου. 

Ηράκλειο                27-6-2012 

Αριθ. Ειδ. Πρωτ.    39/Φ.20 

   

 

 
 

    

 
 

 
Ταχ. Διεύθυνση 

Ταχ. Θυρίδα 

Πληροφορίες 

Τηλέφωνα 

Fax 

e-mail 

: Εσταυρωμένος - 71004 

: 1939                                   

:  

:  

: 

:  

ΚΟΙΝ/ΣΗ: 
                      

                                            
                           



 

αποφασίζει ομόφωνα: 

Α. Ανακηρύσσει υποψηφίους για την θέση του Προέδρου του Συμβουλίου του ΤΕΙ 

Κρήτης τους κ.κ.: 

Ζούρο Ελευθέριο 

Καργιολάκη Χαρίκλεια 

 Β. Ανακηρύσσει υποψηφίους για τις θέσεις των εξωτερικών μελών του Συμβουλίου 

του ΤΕΙ Κρήτης τους κ.κ. 

Γεωργουδάκη Βασιλείο 

Ζούρο Ελευθέριο 

Ζωγραφάκη Νικόλαο 

Καθαράκη Μιχαήλ 

Καργιολάκη Χαρίκλεια 

Κουφάκη Εμμανουήλ  

Κριτσωτάκη Εμμανουήλ 

Ντουρουντάκη Εμμανουήλ 

Παπαβασιλείου Νεκτάριο 

Παπαδάκη Παναγιώτη  

Προμπονά Μιχαήλ 

Στρατάκη Εμμανουήλ  

Τσιμπισκάκη Ματθαίο 

 

Γ. Οι εν ενεργεία Δημόσιοι Υπάλληλοι και οι Υπάλληλοι ΝΠΔΔ που θα εκλεγούν ως 

Πρόεδροι ή εξωτερικά μέλη του Συμβουλίου του ΤΕΙ Κρήτης οφείλουν να 

προσκομίσουν μόλις εκλεγούν την κατά νόμο απαιτούμενη άδεια από την 

υπηρεσία τους. 

 

Ηράκλειο 27/6/2012 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
 
 

Καθ. Λεωνίδας Ναουμίδης                                 Καθ. Ιωάννης Ξεζωνάκης 
 
 
 
 

Καθ. Ιωάννης Χλιαουτάκης 

                

      


